

Selskabet af 2018 ApS

Grævlingehøjvej 48
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 38402439

Årsrapport 08.02.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Marianne Frost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 2018 ApS
Grævlingehøjvej 48
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 38402439
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 08.02.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lasse Frost , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 383 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 08.02.2017, hvorfor første regnskabsår udgør en periode på 11 måneder.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2018 og fremover grundet omstrukturering i koncernen og forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjening i de kommende år.

Selskabets ejer har ved regnskabsaflægningen afgivet tilbagetrædelseserklæring over for andre kreditorer samt støtteerklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Datterselskabet er trådt i frivillig likvidation den 23.02.2018. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(16.032)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(350.000)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(16.844)</u>
Årets resultat		<u>(382.876)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(382.876)</u>
		<u>(382.876)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>43.968</u>
Omsætningsaktiver		<u>43.968</u>
Aktiver		<u>43.968</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(382.876)</u>
Egenkapital		<u>(332.876)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.844
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.844</u>
Gældsforpligtelser		<u>376.844</u>
Passiver		<u>43.968</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(382.876)	(382.876)
Egenkapital ultimo	50.000	(382.876)	(332.876)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Årets nedskrivninger	(350.000)
Nedskrivninger ultimo	(350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GMT Ltd. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
